
                                                              

 
Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 

Дев’ята сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

«Про внесення змін до Статуту комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад ясла-садок 

загального розвитку № 35 «Сонечко»    

Ювілейної селищної ради» 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» Ювілейна 

селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до  Статуту комунального закладу «Дошкільний навчальний 

заклад ясла-садок  загального розвитку № 35 «Сонечко»  Ювілейної селищної ради 

шляхом його викладення в новій редакції з доповненнями: 

- пункт 1.2. Повна назва закладу: Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад 

ясла-садок загального розвитку №35 «Сонечко» Ювілейної селищної ради; 

- пункт 12. РЕОРГАНІЗАЦІЯ ТА ЛІКВІДАЦІЯ НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

       12.1. Рішення про реорганізацію або ліквідацію навчального закладу приймає засновник. 

Ліквідація проводиться ліквідаційною комісією, призначеною засновником. З часу призначення 

ліквідаційної комісії до неї переходить уповноваження щодо управління навчальним закладом. 

12.2. Ліквідаційна комісія оцінює наявне майно навчального закладу, виявляє його дебіторів 

і кредиторів і розраховується з ними, складає ліквідаційний баланс і передає його засновнику. 

12.3. У випадку реорганізації права та зобов’язання школи навчального закладу переходять 

до правонаступників відповідно до чинного законодавства або визначених закладів освіти. 

12.4. Ліквідація закладу освіти відбувається у формах позбавлення його статусу закладу 

освіти та статусу юридичної особи відповідним органом державної виконавчої влади або 

засновником, згідно з чинним законодавством. 

12.5. При реорганізації чи ліквідації навчального закладу, працівникам які звільняються або 

переводяться, гарантується дотримання їхніх прав та інтересів відповідно до законодавства 

України про працю. 

 

2. Доручити завідувачці комунальному закладу «Дошкільний навчальний заклад 

ясла-садок  загального розвитку  № 35 «Сонечко»  Ювілейної селищної ради 

Овчинниковій Н.В. підписати нову редакцію Статуту з доповненнями  та забезпечити його 

державну реєстрацію у відповідних органах. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                                                                    Л.В. Лагода 

сел. Ювілейне 

07 квітня 2016 року 

203-9/VІІ 


	Дев’ята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	«Про внесення змін до Статуту комунального закладу

